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Lupatunnus Lupatyyppi Päätös Rakennuspaikka Toimenpide 

491-2025-46 Purkamislupa Myönnetty 491-404-1-271  

Kyyhkyläntie 2  

50700 MIKKELI 

Kolmen rivitalon ja yhden talousra-

kennuksen purkaminen. 

 
Lupia yhteensä: 1 

 
Kuulutus ja päätös on julkaistu Mikkelin kaupungin verkkosivuilla 11.02.2025. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 
päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta.  
 
Päätös on nähtävillä 20.03.2025 asti yleisessä tietoverkossa osoitteessa www.mikkeli.fi, kuulutukset.  
 
Mahdollinen oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Muutoksenhakuaika päättyy 20.03.2025. Pää-
tös on lainvoimainen muutoksenhakuajan jälkeen, mikäli päätöksestä ei tehdä oikaisuvaatimusta. 
 
 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
OIKAISUVAATIMUS (Rakentamislaki 178-183 §) 
 
Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla. Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia Mikkelin kaupungin lupa- ja 
valvontajaoston käsiteltäväksi oikaisuvaatimuksella. Oikeus vaatimuksen tekemiseen määräytyy alla lueteltujen perusteiden mukaisesti. 
 
Valitusoikeus rakentamisluvasta asemakaava-alueella, asemakaava-alueen ulkopuolella sijaitsevaan sellaiseen rakennuspaikkaan koh-
distuvasta rakentamisluvasta, johon ei sovelleta suunnittelutarvealuetta koskevia säännöksiä, sekä erillisellä päätöksellä ratkaistavasta 
sijoittamisluvasta näillä alueilla on viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön ja muun alueen omistajalla ja haltijalla; sellaisen kiinteistön 
tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa; sillä, jonka oi-
keuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; kunnalla; naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vai-
kuttaa; sekä museoviranomaisella, jos päätös koskee kaavan tai lain nojalla suojeltua rakennuskohdetta.  
 
Lisäksi valitusoikeus on elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella, museoviranomaisella ja toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä 
yhteisöllä, jonka toimialaan kuuluu kulttuuriperinnön vaaliminen tai rakennetun ympäristön laatuun vaikuttaminen, jos rakentaminen mer-
kitsee purkamislupaa edellyttävän, kaavan tai lain nojalla suojellun taikka muun historiallisesti tai rakennustaiteellisesti arvokkaan raken-
nuksen purkamista. 
 
Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnon-
suojelun edistäminen, jos rakentamislupa koskee rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annettua lakia. 
 
Valitusoikeus poikkeamisluvasta sekä rakentamisluvasta, johon sovelletaan suunnittelutarvealuetta koskevia säännöksiä, on viereisen 
tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla; sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, 
jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa; sillä, jonka asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin 
hanke voi huomattavasti vaikuttaa; sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; kunnalla; naapurikun-
nalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa; toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka toimialaan kuuluu 
luonnon- tai ympäristönsuojelun edistäminen tai kulttuuriperinnön vaaliminen taikka elinympäristön laatuun muutoin vaikuttaminen sekä 
muulla viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asioissa. 
 
Valitusoikeus erillisellä päätöksellä ratkaistavasta toteuttamisluvasta on viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omis-
tajalla ja haltijalla; sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi 
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olennaisesti vaikuttaa; sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; kunnalla sekä museoviranomaisella, 
jos päätös koskee kaavan tai lain nojalla suojeltua rakentamista. 
 
Valitusoikeus purkamisluvasta on viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla; sellaisen kiinteistön 
tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa; sillä, jonka oi-
keuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä kunnalla. 
 
Lisäksi valitusoikeus on elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella, museoviranomaisella sekä toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä 
yhteisöllä, jonka toimialaan kuuluu kulttuuriperinnön vaaliminen tai rakennetun ympäristön laatuun vaikuttaminen, jos päätös koskee 
kaavan tai lain nojalla suojellun taikka muun historiallisesti tai rakennustaiteellisesti arvokkaan rakennuksen purkamista. 
 
Valitusoikeus maisematyöluvasta on sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; kunnan jäsenellä; 
kunnalla; naapurikunnalla, jonka alueidenkäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa sekä muulla viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asi-
oissa. 
 
Oikaisuvaatimus on osoitettava Mikkelin kaupungin lupa- ja valvontajaostolle ja tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tie-
doksi saamisesta ennen virka-ajan päättymistä kello 15.00. 
 
Oikaisuvaatimus toimitetaan postitse osoitteella:  
Mikkelin kaupunki/kirjaamo  
Raatihuoneenkatu 8-10  
50100 MIKKELI  
tai sähköpostitse: kirjaamo(at)mikkeli.fi  
 
Nämä päätökset on kuulutettu 11.02.2025 ja niiden katsotaan tulleen asianosaisten tietoon 7 päivän kuluessa kuuluttamisesta.  
Muutoksenhakuaika päättyy 20.03.2025 kello 15.00. 
 



 
Mikkelin kaupunki 
 
Rakennusvalvonta 
Viranhaltijapäätösote 
 

Purkamislupa 
Lupatunnus 2025-46 
12.02.2025 

1 
 

 
 
 
Rakennuspaikka 

491-404-1-271 
Pinta-ala 509415.0  
 
Kyyhkyläntie 2 
50700 MIKKELI 
 
Kaava Oikeusvaikutteinen yleiskaava 
Kaavanmukainen käyttötarkoitus SE-km 
Kaavanmukainen rakennusoikeus 0.0 k-m2 
 
Kerrosalat: 
Rakennettu 0.0 k-m2 
Vireillä 0.0 k-m2 
   
 

Toimenpide Rakennuksen purkaminen 
 
Kolmen rivitalon ja yhden talousrakennuksen purkaminen.  
 
Rakennuksen purkaminen 
Luvan rakennus PRT Käyttötarkoitus Kokonaisala Kerrosala Tilavuus 
1 100482082F Rivitalot 634.0 634.0 1902.0 
2 100482081E Rivitalot 0.0 484.0 0.0 
3 100482084J Talousrakennukset 0.0 124.0 300.0 
4 100482080D Rivitalot 0.0 150.0 0.0 
  
 
Vaativuusluokka: Tavanomainen 
 

 
Hakemuksen liitteet 

Asemapiirros 
Todistus hallintaoikeudesta 
Haitta-aineselvitys 
Ote kauppa- ja yhdistysrekisteristä 
Karttaote 
Todistus hallintaoikeudesta: vuokraoikeustodistus 
Naapurin kuuleminen: Mikkelin kaupunki 
Valtakirja 

 
Suunnittelutehtävä ja suunnittelijat  
   
 
 
  
        
Lisäselvitykset ja poikkeukset 

 
Kunta on kuullut naapureita. Naapureilla ei ole ollut hankkeesta huomautettavaa. 

Vastuualue Vastuuhenkilö  

Pääsuunnittelija Paasmala Henna Maria  
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Hakija hakee töiden aloittamista ennen luvan lainvoimaisuutta. 

 
Päätös 

Myönnetty 
Purkamislupa myönnetään kolmen rivitalon ja huoltorakennuksen purkamiseen. 
 
ALOITTAMISOIKEUS ENNEN PÄÄTÖKSEN LAINVOIMAISUUTTA 
Tällä päätöksellä myönnetään lupa purkamistöiden aloittamiseen (RakL 79 §) . 
 

Päätöksen perustelu  
 
Purkamisluvan myöntämisen edellytyksenä RakL:n 56 §:n mukaan on:  
Rakennuksen saa purkaa, jos asema-, yleis- tai maakuntakaavassa, joka on alle 13 vuotta vanha, 
sallitaan purkaminen eikä rakennusta ole suojeltu lain nojalla. Alueella, jolla ei ole asema-, yleis- tai 
maakuntakaavaa tai kaava on vanhempi kuin 13 vuotta, rakennuksen purkaminen ei saa aiheuttaa 
haittaa tulevalle kaavoitukselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle eikä vaikeuttaa rakennetun 
ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden saavuttamista.   
Tilanteessa, jossa purkaminen johtaa purkumateriaalin uudelleenkäyttöön tai kierrätykseen, muun kuin 
suojellun rakennuksen saa purkaa aina, jos: 1) rakennus sijaitsee kunnassa, jossa rakennukset ovat 
menettäneet suurimman osan arvostaan; 2) rakennukselle ei ole enää osoitettavissa käyttötarkoitusta; 
ja  
3) rakennuksen kunto ja korjausmahdollisuudet ovat huonot.  
 
Perustelut:  
Luvan hakijan on antanut selvitykset purkamistyön järjestämisestä, rakennusjätteen käsittelystä sekä 
käyttökelpoisten rakennusosien uudelleen käyttämisestä. Edellä mainituin perustein rakennuksen saa 
rakentamislain 56 §:n mukaisesti purkaa.  
Alueella ei ole asema-, yleis- tai maakuntakaavaa tai kaava on vanhempi kuin 13 vuotta. 
Lupa purkamiseen voidaan myöntää, koska rakennus ei ole teknisesti, toiminnallisesti ja taloudellisesti 
korjattavissa ja luvanhakija on antanut tästä selvitykset; 3) luvanhakija on toimittanut 
purkumateriaaliselvityksen, jonka perusteella on todettavissa, että purkumateriaaleja käytetään 
uudelleen tai kierrätetään; ja 4) rakennus ei ole valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävä.  
  

Lupamääräykset  
Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin on hyväksytty: 

purkutöiden työnjohtaja 
 
Rakennustyön edistymisen mukaan pyydettävä seuraavat katselmukset: 

töiden aloitus  
loppukatselmus  

 
Muut Lupamääräykset: 

 
TYÖNJOHTAJAT  
Rakentamishankkeeseen ryhtyvän on ennen rakennustyön aloittamista ilmoitettava 
kirjallisesti Lupapiste- asiointipalvelussa rakennusvalvontaviranomaiselle vastaava 
työnjohtaja ja ennen kyseisen erityisalan rakennustöiden alkamista, kuka erityisalan 
työnjohtaja on. Ilmoitukseen on liitettävä kirjallinen suostumus / työnjohtaja on 
kirjautuneena sähköisessä ilmoituksessa, jossa vastaava työnjohtaja tai erityisalan 
työnjohtaja sitoutuu vastuuvelvollisena johtamaan rakennustyötä. Ilmoitukseen on 
liitettävä pätevyyksiä myöntävän toimielimen todistus tai RakL 195 §:n mukaisesti ajalla 
1.1.2025–1.1.2027 aikana jätetyissä työnjohtajan ilmoituksissa selvitys 
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rakennusvalvontaviranomaisten 1.1.2020–31.12.2024 välisenä aikana antamasta 
hyväksynnästä vastaavissa tehtävissä sekä vaativuusluokan että rakentamishankkeen 
käyttötarkoituksen osalta. 
Rakentamishankkeeseen ryhtyvän on ilmoitettava kirjallisesti Lupapiste -
asiointipalvelussa rakennusvalvontaviranomaiselle vastaavan työnjohtajan tai erityisalan 
työnjohtajan vaihtumisesta kesken rakentamishankkeen. 
 
ALOITTAMISILMOITUS 
Rakennustyöstä on ennen sen aloittamista tehtävä aloittamisilmoitus 
rakennusvalvontaviranomaiselle (RakL 108 §) Lupapisteen rakentamisen välilehdellä: 
ilmoitus aloitusvalmiudesta.  
Ennen aloittamisilmoitusta: 1) lupapäätöksen tulee olla lainvoimainen, ellei aloitusta 
ennen lainvoimaisuutta ole myönnetty lupapäätöksessä; 2) lupapäätöksessä vaaditut 
työnjohtajat tulee olla nimetty ja rakennusvalvonnassa hyväksytty  
 
PURKUTYÖN SUORITUS  
Purkutyömaa on aidattava. Purkutöiden työnjohtajan tulee huolehtia siitä, että 
purkamistyöt järjestetään ja suoritetaan siten, että viereisille rakennuksille ja naapureille 
ei aiheudu kohtuutonta haittaa melusta ja pölystä. Pölyn leviäminen ympäristöön 
purkutyön aikana on estettävä.   
Tontilla purkutyön aikaan mahdollisesti tapahtuva muu toiminta tulee aidata erilleen 
purkualueesta.  Sivullisten pääsy purkutyömaalle tulee estää.    
Purettavan osan vesi-, viemäri- ja sähköjohdot sekä -liittymät on asianmukaisella tavalla 
katkaistu ennen purkutyöhön ryhtymistä.  
Rakennuksen purkamisessa tulee huomioida paloteknisten laitteistojen ja erityisesti 
hätäkeskukseen liitettyjen järjestelmien irtikytkentä. Ennen purkutyön aloittamista tulee 
näissä huomioida myös tarpeelliset luvat ja ilmoitukset.   
 
PURKUTYÖ- JA SUOJAUSSUUNNITELMA 
Purkutyö- ja suojaussuunnitelma tulee liittää Lupapisteen liitteisiin.  
 
PURKUMATERIAALI- JA RAKENNUSJÄTESELVITYS 
Lupahakemukseen tulee liittää purkumateriaali- ja rakennusjäteselvitys, josta on 
käytävä ilmi arviot rakennus- tai purkuhankkeessa syntyvien purkumateriaalien 
määristä. Purkumateriaali- ja rakennusjäteselvitys on päivitettävä rakennus- tai 
purkuhankkeen valmistuttua siten, että siitä käyvät ilmi tiedot rakennuspaikalta pois 
kuljetettujen rakennus- ja purkujätteiden määristä, toimituspaikoista ja käsittelystä. Myös 
uuden rakennuksen rakentamishankkeen selvitykseen on lisättävä tiedot syntyneistä 
rakennusjätteistä. (RakL 16 §). Lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on 
etusijajärjestyksen toteuttamiseksi kerättävä toisistaan erillään, eikä niitä saa sekoittaa 
muihin jätteisiin tai materiaaleihin (jätelaki 15 §). Haitta-aineita sisältävä rakennusjäte 
tulee toimittaa asianmukaisesti pakattuna vaarallisten jätteiden vastaanottopaikkaan. 
Purkujätteitä ei saa välivarastoida. 
 
HAITTA-AINESELVITYS 
Haitta-aineselvitys tulee olla tehty ja tallennettu Lupapisteeseen ennen rakennuksen 
purkamisen aloittamista.  Haitta-aineita, kuten asbestia, PCB:tä, lyijyä tai PAH-yhdisteitä 
sisältävien rakenteiden ja materiaalien purkaminen tulee suorittaa erikoispurkutyönä, 
siihen erikoistuneen ja luvat omaavan urakoitsijan toimesta. Purkutyötä varten on 
tehtävä kirjallinen työvaihekohtainen turvallisuussuunnitelma. Turvallisuussuunnitelma 
on annettava tiedoksi purkutyöhön osallistuville työntekijöille. Turvallisuussuunnitelma 
on annettava tiedoksi yhteisellä rakennustyömaalla työmaan päätoteuttajalle. 
Päätoteuttajan on esitettävä suunnitelma rakennuttajalle. Ilmoitus tulee tehdä 
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alueellisesti toimivaltaiselle työsuojeluviranomaiselle purkutyölupaa edellyttävästä 
purkutyöstä. Purkutyön työnjohtajan on jatkuvasti seurattava ja huolehdittava siitä, että 
purkutyö tehdään turvallisuussuunnitelman mukaisesti.   
 
ILMOITUKSET 
Tarvittavat meluilmoitukset tehdään Mikkelin seudun ympäristöpalveluihin ja 
ennakkoilmoitus purkutyöstä aluehallintoviranomaiselle.  
 
TÄRINÄMITTAUKSET 
Työmaalla tulee huolehtia asianmukaisesti suoritettavat tärinämittaukset sekä 
työmaajärjestelyiden tiedotus, sekä laatia näistä suunnitelmat. 
 
MAAPERÄN PUHTAUS 
Lupapisteeseen on toimitettava ulkopuolisen asiantuntijan laatima selvitys maaperän 
puhtaudesta maanalaisten säiliöiden, putkijohtorakenteiden ja muiden rakenteellisten 
purkutöiden jälkeen.  
 
ENNALLISTAMISSUUNNITELMA 
Rakennuspaikka tulee maisemoida ja tästä tulee laatia ennallistamissuunnitelma 
rakennusvalvonnan hyväksyttäväksi ennen maisemointityöhön ryhtymistä.  
Muusta jätteestä vapaan tiili- ja betonimurskeen pienimuotoinen ja kertaluontoiseksi 
luokiteltava käyttö omalla kiinteistöllä pihan maanrakentamiseen on sallittu Mikkelin 
Seudun ympäristövalvonnan ohjeiden mukaisesti, jos se on rakennusteknisesti 
mahdollista ja tarpeellista.   
 
KATSELMUSTEN TILAAMINEN 
Vastaava työnjohtaja tilaa viranomaiskatselmukset alueen vastaavalta 
rakennustarkastajalta sähköpostilla tai puhelimitse. Katselmukset tulee tilata hyvissä 
ajoin (noin kaksi viikkoa) ennen toivottua katselmusajankohtaa. Vastaavan työnjohtajan 
on oltava läsnä katselmuksessa. Suunnittelijoiden ja erityisalan työnjohtajien on oltava 
läsnä katselmuksessa, jos heidän asiantuntemustaan tarvitaan jonkin katselmukseen 
liittyvän asian selvittämisessä. 
 
LOPPUKATSELMUS 
Loppukatselmus tulee suorittaa luvan voimassaolon aikana ja se tulee tilata luvan 
valmistelleelta tai alueen vastaavalta rakennustarkastajalta hyvissä ajoin (noin 2 viikkoa) 
ennen toivottua katselmusajankohtaa sähköpostilla tai puhelimitse. 
Loppukatselmus voidaan toimittaa, kun rakentamishankkeeseen ryhtyvä on ilmoittanut 
rakennusvalvontaviranomaiselle, että RakL 122 §:n 2 momentin mukaiset toimenpiteet 
on suoritettu. Ennen loppukatselmuksen tilaamista, kaikki lupaehtoina vaaditut asiakirjat 
tulee olla lisätty Lupapisteeseen. 
 
 
VAKUUDEN ASETTAMINEN 
 
Vakuuden asentamista ei vaadita, koska Mikkelin kaupunki on osaomistaja  Kyyhkylän 
Asuntolat Oy.ssä. 
 

 

Sovelletut oikeusohjeet 
RakL 55 § purkamislupa ja RakL 56 § purkamisluvan edellytykset 
RakL 78 § aloittamisoikeus ennen päätöksen lainvoimaisuutta 

 
Toimivallan peruste 
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Mikkelin kaupungin hallintosääntö 34 §: Kunnan rakennusvalvontaviranomaisena toimii lupa- ja 
valvontajaosto. 
Mikkelin asumisen- ja toimintaympäristön palvelualueen toimintasääntö 5.4 §: RakL:n mukaisen 
toimivallan siirtäminen viranhaltijoille. 

 
Valmistelija 
            Hannu Ahonen, rakennustarkastaja 

            
 
Päättäjä 

Sari Valjakka, johtava rakennustarkastaja 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
12.02.2025 
 

Päätöksen tiedoksianto  
Tämä päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella 11.02.2025, jolloin se katsotaan tulleen 
tiedoksi seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 
 
Muutoksenhaku aika on 30 päivää päätöksen tiedoksi saamisesta. 

         
Päätös toimitetaan hakijalle lisäksi sähköiseen asiointipalveluun. 

 
Luvan voimassaolo Työt saa aloittaa, kun lupapäätös on lainvoimainen, ellei ole myönnetty lupaa aloittaa työt ennen 

lupapäätöksen lainvoimaisuutta. Lupa raukeaa, jollei töitä ole aloitettu kolmessa vuodessa ja saatettu 
loppuun viidessä vuodessa. Viranomainen voi erillisestä hakemuksesta myöntää päätöksellään luvan 
voimassaololle jatkoaikaa. 

 
Lupamaksut 

Päätöksestä veloitetaan rakennusvalvonnan taksan mukainen maksu. 
Lasku lähetetään erikseen hakemuksessa ilmoitettuun osoitteeseen. 
 

Päätöksen tiedoksianto 
Päätös toimitetaan Lupapisteen päätökset-välilehdelle. 
 
 

 
 

. 
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